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Japonya Büyükelçiliğinin Duyurusu:

  

Türkiye ile arasındaki işbirliğine yakın zamanda uzay konusu da eklenen Japonya, Türkiye’de
kurulması planlanan uzay kurumunun hazırlıklarına katkıda bulunmayı hedeflemektedir. Bu
işbirliği kapsamında Japonya Uzay Ajansı JAXA (Japan Aerospace Exploration Agency) Başkan
Yardımcısı Sayın Kiyoshi Higuchi Türkiye’yi ziyaret ederek, Ankara ve İstanbul’da Japonya’nın
uzay çalışmaları ve bu alandaki deneyimlerini aktarmak üzere konferanslar verecektir.

  

Konferanslara katılım ücretsiz ve ilgililere açık olacaktır. （Konferans dili İngilizce olacak, Türkçe
simültane tercüme sağlanacaktır.）

  

Konuşmacı Kiyoshi HIGUCHI,  JAXA (Japonya Uzay Ajansı) Başkan Yardımcısı

  

1969 yılında Nagoya Üniversitesi Matemetik bölümünden mezun olan HIGUCHI, Japonya’nın
Bilim Teknoloji Ajansı (STA), Uzay Çalışmaları Geliştirme ve Destekleme Dairesi’nde göreve
başladı. Massachusetts Institute of Technology’de havacılık ve uzay dalında yüksek lisansını
1977 yılında tamamladı. Japonya Ulusal Uzay Çalışmaları Geliştirme Ajansı’nda (NASDA)
çeşitli kademelerde görev yaptı. Japonya’da uzay çalışmaları yapan üç kuruluşun (ISAS, NAL
ve NASDA) 2003 yılında JAXA (Japonya Uzay Ajansı) adı altında birleştirilmesinin ardından
kurumda yetkili müdür olarak görev aldı. Nisan 2010’dan bu yana Başkan Yardımcılığı görevini
sürdürmektedir.  

  

 Konferans Adı : Japon Uzay Teknolojisi’nin Gelişimi, Kullanımı ve Uluslararası Alandaki
Katkıları-

  

"Refah ve güven toplumuna katkıda bulunmak ve insanoğlunun sınırlarını zorlamak "

  

Konferans dili İngilizce olacak, Türkçe simültane tercüme sağlanacaktır.）
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40 yılı aşkın süredir devam eden uzay çalışmalarıyla Sayın Higuchi Japonya’nın uzay
faaliyetlerini yürüten Japonya Uzay Ajansı’nda çeşitli görevlerde bulunmuştur. Sayın Higuchi’nin
Japon uzay tarihindeki gelişmelere ilişkin deneyimleri, karmaşık ve zorlu görevlerin
tamamlanmasından duyulan büyük sevinçler ve başarıya giden yolda rastlanan zorlayıcı
engellerden oluşan bir süreç olarak özetlenebilir.  

  

 Higuchi, kendi deneyimlerinden yola çıkarak Japonya’nın roket yapımıyla başlayan  erken
dönem çalışmalarından Uluslararası Uzay İstasyonu’na varan uzay faaliyetlerini ve Japonya’nın
uzay alanında faaliyet gösteren kurumlarının yeniden yapılandırılmasına ilişkin gözlem, deneyim
ve bilgilerini Türk halkıyla paylaşacaktır.  

  

Sınırları olmayan uzay alanındaki bilgi ve deneyimlerin sınır tanımadan paylaşılması gerektiğine
inanan Sayın Higuchi, insanoğlunun sınırlarını zorlamasının doğasının bir gereği olduğunu
aktarmaktadır.

  

ANKARATarih ve Saat: 17 Ekim 2011（Pazartesi）14:00-16:00　(Açılış konuşmaları, Konferans,
Soru ve Cevap Bölümü)

  

Yer: Ankara Rixos Otel, Millenium Lounge Düzenleyenler: Ulaştırma Bakanlığı, Türksat,
Japonya Büyükelçiliği 

  

İSTANBULTarih ve Saat: 19 Ekim 2011(Çarşamba)14:00-16:00　(Açılış konuşmaları,
Konferans, Soru ve Cevap Bölümü)

  

Yer: İstanbul Teknik Üniversitesi, Süleyman Demirel Kültür Merkezi Düzenleyenler: Ulaştırma
Bakanlığı, Türksat, İstanbul Teknik Üniversitesi, İstanbul Japonya Başkonsolosluğu İletişim

  

Japonya Büyükelçiliği Ekonomi Bölümü Tel. (0312) 446 05 00 / 13 veya 15
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